
PROGRAMMAZIONE
DA GIOVEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 20 OTTOBRE
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THE LAST DUELTHE LAST DUEL
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LA SCUOLA CATTOLICALA SCUOLA CATTOLICA
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VENOM - LA FURIA DI CARNAGEVENOM - LA FURIA DI CARNAGE

Disponibile a breveDisponibile a breve

21:10

21:10

21:10

22:10

22:10

22:10

22:35

20:10

20:10

22:35

22:35

22:35

20:10

20:10

22:35

22:35



FILM

17:50

15:00

15:00

Disponibile a breve

Disponibile a breve
20:40

17:50

17:50

20:40

20:40

23:30

IL MIGLIORE - MARCO PANTANIIL MIGLIORE - MARCO PANTANI
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MARILYN HA GLI OCCHI NERIMARILYN HA GLI OCCHI NERI

CODICI SOSTITUTIVI CHRISTMAS CARD E VOUCHER

ALTRE PROMOZIONI

MODALITÀ DI PAGAMENTO

INGRESSO CON VERIFICA ALLA CASSA

SOSPESE

SOLO IN CONTANTI / NO CARTE DI CREDITO / NO APP 18 - BONUS DOCENTI

* Le tariffe potrebbero variare nel momento in cui verrà ripristinato l’acquisto online del tuo 
The Space Cinema.

TARIFFE
TUTTI I FILM

EASY CARD

THE SPACE CARD

THE SPACE PASS

BIGLIETTI
8,00€ *

5,00€ *

5,00€ *

INGRESSO CON RICONOSCIMENTO IN CASSA


